設楽町農林業担い手支援住宅条例の一部を改正する条例をここに公布す

る。

    令和７年６月２０日

                      設楽町長 土屋 浩

令和７年設楽町条例第１８号

設楽町農林業担い手支援住宅条例の一部を改正する条例

設楽町農林業担い手支援住宅条例(平成26年設楽町条例第３号)の一部を次の

ように改正する。

第３条第１号中「設楽町新規就農支援協議会」を「設楽町新規就農林支援協議

会」に改め、同条第４号中「者」の次に「で農林業団体等の研修生並び短期間雇

用者等である者」を加え、同条第６号中「者」の次に「。」を加え、同号に次の

ただし書を加える。

ただし、入居期間が１年に満たない場合はこの限りでない。

別表第２を次のように改める。

別表第２(第９条関係)

名称 家賃月額

中町裏農林業担い手支援住宅 20,000円/棟

野向農林業担い手支援住宅 20,000円/棟

上古町農林業担い手支援住宅 20,000円/室

備考

上古町農林業担い手支援住宅は、ガス、水道及び農業集落排水処理

施設の使用料並びに北設情報ネットワークの利用料を含む。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

設楽町農林業担い手支援住宅条例（平成26年設楽町条例第３号）新旧対照表

改正後 改正前

（入居者の資格） （入居者の資格）

第３条 住宅に入居することができる者は次の条件

を具備し、町長がその入居を適当と認める者とす

る。

第３条 住宅に入居することができる者は次の条件

を具備し、町長がその入居を適当と認める者とす

る。

(1) 設楽町新規就農林支援協議会が受入れを決定

した者

(1) 設楽町新規就農支援協議会  が受入れを決定

した者

(2)・(3) （略） (2)・(3) （略）

(4) 上古町住宅は、単身の者で農林業団体等の研

修生並び短期間雇用者等である者

(4) 上古町住宅は、単身の者

(5) （略） (5) （略）

(6) 入居後、速やかに、居住者全員が住民票を入

居した住宅の所在地へ異動できる者。ただし、

入居期間が１年に満たない場合はこの限りでな

い。

(6) 入居後、速やかに、居住者全員が住民票を入

居した住宅の所在地へ異動できる者

(7)～(9) （略） (7)～(9) （略）

別表第２（第９条関係） 別表第２（第９条関係）

名称 家賃月額

中町裏農林業担い手

支援住宅

20,000円/棟

野向農林業担い手支

援住宅

20,000円/棟

上古町農林業担い手

支援住宅

20,000円/室

名称 家賃月額

中町裏農林業担い手

支援住宅

20,000円

野向農林業担い手支

援住宅

20,000円

上古町農林業担い手

支援住宅

20,000円

備考 備考

上古町農林業担い手支援住宅は、ガス、水道

及び農業集落排水処理施設の使用料並びに北設

情報ネットワークの利用料を含む。

１ 上古町農林業担い手支援住宅は、１室の家

賃月額

  ２ 上古町農林業担い手支援住宅は、ガス、水

道及び農業集落排水処理施設の使用料並びに

北設情報ネットワークの利用料を含む。

	条18_設楽町農林業担い手支援住宅条例の一部を改正する条例1
	条18_設楽町農林業担い手支援住宅条例の一部を改正する条例２
	条18_設楽町農林業担い手支援住宅条例の一部を改正する条例３